*0990002240*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：王佑菁

電話：03-3341999轉7421；0708900037

電子信箱：king0902@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立永安國民中學

發文日期：中華民國99年4月30日

發文字號：府教創字第0990153668號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：檢送本縣縣立高級中學99學年度教師聯合甄選簡章，請惠予

轉知所屬學校，請 查照。

說明：旨揭簡章暨相關表件請至桃園縣教師甄選公告服務網站(htt

p://t-job.cges.tyc.edu.tw)下載。

正本：各縣市政府（不含桃園縣）、教育部中部辦公室

副本：本縣縣立高中、各國民中學、本府人事處、本府教育處創新發展科 2010-05-03
08:31:43